Ascendit rasiñ rex syrie & facee filius romelie x̄c. Ihi duo reges non venerunt tunc simul contra regem achaz sed quilibet p' se: & successiue: & licet nō expugnauerint hie rusalem ciuitatem regiarū: amen de regno achaz duxerunt magnam predam: qz nō poterat eis resistere in capō s'm q' dicit. ij. Paral. xv. Tradiditq; eū dñs deus in manu regis syrie: q' percussit eū: magniq; predā cepit de ei' imperio. Et subdit ibidem. Manibus quoq; regis israel traditus est. et percussus est plaga grandi. d. Et nuncia uerunt. i. achaz qui descēderat de domo dauid: & p'plo ei'. e. Dicentes. quia exeratus duoz regum nō pōt sic con gregari: qn currat rumor & potissime ad illos q' quos in tendunt bellare: et quis fuerit ille rumor subdit.

Requieuit syria. i. rex syrie. s. Sup ephraim. i. sup regnū israel: sive. x. tribuū. quia hieroboam p'rim' rex fuit de tribu ephraim: vt habet. iij. Regū. xj. & alij post eū com muniter. p' hoc autē quod subdit: Requieuit syria x̄c. in telligif p'federatio duoz regum ad veniendū simul s' regnū iuda. et hoc est q' quilibet eorū p' se victorias habuerat s' achaz cogitauerūt q' ambo s'f'f'issent destruere regnū & trāsferre ad aliū: vt h' j. b. Et p'motū ē cor ei'. i. regū & h' ij

achaz. Et cor ppli eius p nimio timore. R. Sicut
momenti ligna zc. eo em q fuerat rebellati a quolibz rege
p se: vt dicitur est in capo: fuerat valde territ: credentes q
no possent resistere ambob? simul etiã in ciuitatib? muni
tis z fortalicij. Et dixit dñs. Dic pñr p mittit libe
rationis beneficiuz

cu dñ. Et dixit dñs
ad esaiã. p cõsolati
one regis z ppli: li
cet no meruisset: vt
predicãt est.
m. Egredere i oc
cursum zc. Dicunt
aliq̄ expositores no
str: q rabfacas eãt
filius esaiã q no fu
it honorat? a rege
iuda fm decetia sui
status cu esset de ge
nere regio: sicut z p
suus vt supra dcm̄
est: ppter qd̄ indig
tus transiit se ad
regē assyrioz: q̄ po
suit eũ inter pñci
pes sui exercit?: fm
q̄ bñ. iij. Reg. xvij
et iõ subdit b. Tu
z qui derelictus est
ia sub. a fratre suo
ad a ienigenas trãf
cunte. Et dicũt isti
expositores hoc di
ctum rabfacis hãte
ri ab hebreis: s̄ vbi
habeat nescio: vñ

z ra. sa. aliter exponit fm̄ in p̄tationē b? nois. In subitq̄
interpretatur reuerfus: et sic dixit dominus. Tu z q̄ dere
lictus est iasub filius tuus. q. d. dñs: pauci de pplõ iude q̄
reuerent? ad me p̄ pñiam ad dictũ tuũ erunt tibi sicut fili
us tuus iasub. In scriptura enim sacra ille qui p̄ doctrinã
suã aliquos conuertit ad deũ: dicit pater eoz: et ipsi eĩ
fili: fm̄ hunc modũ dicit apls. j. Cor. iij. In christo eĩs
iesu p̄ euangelium ego vos genui.